檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張芳瑜

電話：03-3322101#7523

電子信箱：80013067@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：桃教中字第1070083680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度全國多元文化教育優良教案甄選實施計畫(1070083680_Attach01.pdf)

主旨：轉知宜蘭縣政府辦理「107年度全國多元文化教育優良教

案甄選」活動延長收件一案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月5日臺教國署原字

第1070121227號函辦理。

二、有關「107年度全國多元文化教育優良教案甄選」活動延

長收件至107年11月9日（星期五）止，活動相關資訊詳如

附件。

三、報名方式：一律採網路報名方式繳交作品；填妥附件報名

表件、切結書及智慧財產授權書（須作者親筆簽名），相

關資訊請逕至「107年度全國多元文化教育優良教案甄選

」專屬平臺（https://newres.pntcv.ntct.edu.tw/compet

ition）點選「優良教案甄選」→「我要報名」進行線上

報名。逾期不受理，參賽作品均不予退件。

四、倘有疑問，請洽宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學教務處陳主任

。電話：（03）9383792#101、102、103，傳真：（03）9

384232。

8

1070007124

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/12 13:24

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附實施計畫各1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-10-12
08:20:20